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Pyhtään vuoden suurimman tapahtuman, Pyhtään Saaristomarkkinoiden 
päivämäärät ovat 21.-22.8.2020. Maaliskuun 18. päivä Suomessa alkoi 
koronaviruksen aiheuttama poikkeustila ja tämä on vaikuttanut ja tulee 
edelleen vaikuttamaan moneen osatekijään tavallisessa arkielämässä. Tällä 
hetkellä poikkeustila on voimassa 13.5.2020 asti. Jos poikkeustila loppuu 
tässä kohdin, niin monet rajoitukset ja ohjeistukset tulevat jatkumaan 
pidempään tämän jälkeen. 
 
Hallituksen tiedotustilaisuudessa 22.4.2020 hallitus linjasi, että yli 500 
hengen yleisötilaisuudet on kielletty ainakin 31.7.2020 saakka. 
Massatapahtumat tai massakerääntymiset ovat osoittautuneet suuriksi 
koronatartuntojen levittäjiksi (esimerkkejä löytyy konserteista ja suosituista 
iltajuhlista). Elokuun tapahtumat jäivät vielä tässä kohdin ilmaan ja niihin 
luvattiin palata kesäkuun alussa. Tämä määritelmä jätti monet elokuun 
tapahtumat epätietoisuuteen ja laittoi monet tapahtumien järjestäjät itse 
päättämään kohtalonsa.  
 
Elokuun tapahtumia lähiseudulla tarkkailtuna: Päätös Hamina Tattoon 
järjestämisestä tai perumisesta tai siirrosta pitäisi tulla viikon 18 aikana. 
Haminan alueella järjestettävä kartanokonserttisarja Elokuun illat on 
ilmoittanut, että tapahtuma on peruttu. Elokuun iltojen päivämäärät olisivat 
olleet 21.-23.8. (eli Saaristomarkkinoiden viikonloppuna). Myös Kymijoen 
Lohisoitto (Kotkan ja Pyhtään alueella) on ilmoittanut peruutuksesta, 
Lohisoittoa oli kaavailtu elokuun viimeiselle viikolle. Kummatkin toivat 
esiin koronaviruksen luoman epävarmuuden peruuttamisessa. Kotkan 
kaupunginhallitus päätti maanantaina 27.4.2020 peruuttaa Kotkan 
Meripäivät (23.-26.7.2020) koronaviruksen luoman uhan ja epävarmuuden 
takia. 
 
Vaikka kesäkuun alussa päätettäisiin, että Saaristomarkkinat järjestetään 
tänä vuonna, niin tämä ei välttämättä toteutuisi. Koronatilanne on hyvin 
arvaamaton ja voisi olla mahdollista, että viikkoa ennen markkinoita 
tartuntamäärät lähtisivät yhtäkkiä nousuun ja tämän perusteella isot 
yleisötapahtumat kiellettäisiin äkisti hallituksen taholta. Tällöin kunnan 
kuten myös kaikkien muiden markkinoihin osallistuvien tahojen 
valmistelut, työntekijä-  ja tavarahankinnat menisivät hukkaan eli 
taloudellinen riski on huomioitava. Viime vuonna Saaristomarkkinoiden 
kustannuspaikalla on kirjattuna 45 665,83€.  
 

Päätösehdotus Peruutetaan Saaristomarkkinat vuodelta 2020 koronatilanteen aiheuttamasta 
epävarmuudesta johtuen. Markkinaväen, järjestäjien, myyjien, esiintyjien ja 
kaikkien muiden terveys on nyt tärkeintä. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  


